42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Affoltern a.A., Pistolenschitzen-
Gesellschaft

Wyss Josef
Lichtmattstr.1
8910 Affoltern am Albis

Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 1
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer
Stucki Peter SV 900P 91

91

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerat  Resultat Auszeichnung Auszahlung
302712, Stucki Peter, Wettswil, 1941, SV
Oberberg 50m 900P 91 Kranzkarte
Auszahlung 25m 900P 96 JA
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Amriswil, Pistolensektion RSA
Aulisio Alfredo

Amriswilerstr. 22a

8590 Romanshorn

Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 3
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer
Berner Markus S RF 91

91

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
246618, Berner Markus, Amriswil, 1965, S
Oberberg 50m RF 91 Kranzkarte
Auszahlung 25m RF 99 JA
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Arbon, Pistolenschliitzen
Burkhalter Wolfgang
Weierwiesstr.11

8581 Schocherswil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 3/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Spenger Erich \Y RF 92
Biichler Hansruedi \Y RF 88
Schleuniger Edwin SV RF 81

261

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerat  Resultat Auszeichnung Auszahlung
111039, Bichler Hansruedi, Neukirch (Egnach), 1949, V
Oberberg 50m RF 88 Kranzkarte
135929, Schleuniger Edwin, Stachen, 1944, SV
Oberberg 50m RF 81
129715, Spenger Erich, Salmsach, 1950, V
Oberberg 50m RF 92 Kranzkarte
Auszahlung 25m RF 95 JA
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Au-Widnau, Schitzengesellschaft
Vetter Andreas
Rheinstr. 49¢

9443 Widnau
Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Knutti Friedrich SV 900P 69

69

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
126317, Knutti Friedrich, Heerbrugg, 1941, SV
Oberberg 50m 900P 69
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Berneck, Schiitzengesellschaft
Hauser Hans-Peter
Pappelstr. 13

9434 Au SG
Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie
Vereinsschiitzen / Pflichtteilnehmer 2/
Nicht-Pflichtteilnehmer
Eugster Heinz SV OP 90
Buechi Bruno S RF 73
163

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
515749, Buechi Bruno, Heerbrugg, 1960, S
Oberberg 50m RF 73
Auszahlung 25m RF 86
115450, Eugster Heinz, Berneck, 1934, SV
Oberberg 50m OP 90 Kranzkarte
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Gossau, Sportschiitzen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 4
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 10 / 5
Ausserkonkurenz Ja

Pflichtteilnehmer

Strassle Gabriel E RF 87
Burri Benjamin E RF 85
Baumann Sammy E OP 81
Hafele Curdin E 900P 80
Sutter Fabian E 900P 76
409
Nicht-Pflichtteilnehmer

Rajkovic Nebojsa S RF 69
Rohner Lukas E OP 68
Radosavljevic Darko E 900P 67
Baumann Anthea E RF 64
Stieger Jasmine-Svetlana E 900P 43
311

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat

409 3.110 5 82.422
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015

Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerat
800166, Baumann Anthea, , 1976, E
Oberberg 50m RF
800157, Baumann Sammy, , 1992, E
Oberberg 50m OP
Auszahlung 25m OP
313862, Burri Benjamin, St. Gallen 14 Bruggen, 1992, E
Oberberg 50m RF
Auszahlung 25m RF
321039, Héfele Curdin, Gossau, 1991, E
Oberberg 50m 900P
Auszahlung 25m 900P
325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E
Oberberg 50m 900P
Auszahlung 25m 900P
305154, Rajkovic Nebojsa, Gossau SG, 1966, S
Oberberg 50m RF
Auszahlung 25m RF
800197, Rohner Lukas, , 1992, E
Oberberg 50m OP
800063, Stieger Jasmine-Svetlana, St.Gallen, 1985, E
Oberberg 50m 900P
114021, Strassle Gabriel, Niederhelfenschwil, 1980, E
Oberberg 50m RF
Auszahlung 25m RF
297232, Sutter Fabian, Bischofszell, 1990, E
Oberberg 50m 900P
Auszahlung 25m 900P
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Resultat

64

81
98

85
97

80
97

67
79

69
58

68

43

87
95

76
81

Auszeichnung Auszahlung

JA

JA

JA

JA



42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Hettlingen-Seuzach,
Pistolenschitzen Witerig

Tigani Domenico
Stadlerstr. 59
8472 Seuzach

Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 3
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer
Tigani Domenico \ RF 89

89

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerat  Resultat Auszeichnung Auszahlung
152339, Tigani Domenico, Seuzach, 1951,V
Oberberg 50m RF 89 Kranzkarte
Auszahlung 25m RF 96 JA
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015

Sportschitzen Gossau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer

Pflichtteilnehmer
Labhart Andi
Brechtbihl Thomas
Murtaj Florim
Fleischmann Heinz
Keller Ernst
Schéfli Charly

Nicht-Pflichtteilnehmer
Riiedi Simon

< O o mmw

RF
RF
RF
RF
RF
RF

900P

Pflichtresultat  + Zuschlag Nichtpflichtresultate

520 0.780

Mdillheim, Pistolenschiitzen
Labhart Andi
unt.Buchenacker 12

9542 Minchwilen TG

92
91
86
85
84
82

520

78

78

Pflichtteilnehmer = Resultat
6 86.797
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung

313751, Brechtblhl Thomas, Mettendorf, 1980, E

Oberberg 50m RF 91 Kranzkarte
105670, Fleischmann Heinz, Lustmihle, 1957, S

Oberberg 50m RF 85

Auszahlung 25m RF 97 JA
552574, Keller Ernst, Dettighofen, 1956, S

Oberberg 50m RF 84

Auszahlung 25m RF 94 JA
106712, Labhart Andi, Miinchwilen TG, 1967, S

Oberberg 50m RF 92 Bier

Auszahlung 25m RF 99 JA
282856, Murtaj Florim, Kreuzlingen, 1971, E

Oberberg 50m RF 86

Auszahlung 25m RF 94 JA
457821, Riedi Simon, Rothenhausen, 1990, E

Oberberg 50m 900P 78
148213, Schafli Charly, Pfyn, 1955, V

Oberberg 50m RF 82

Auszahlung 25m RF 91
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015

Sportschitzen Gossau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer

Pflichtteilnehmer

Bommer Ivo

Rutsche Ernst

Boss Paul

Furrer Markus

Roth Patrik
Honeisen Willy
Elmer René Friedrich

Nicht-Pflichtteilnehmer

Pflichtresultat

VereinsWK 3.6

Brunschwiler Bernhard
Falk Susanne

Keller Hermann

Wied| Thomas
Mauerhofer Walter
Beyeler Erich

Buchi Katharina

Roth Manuela

609 5.140

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

< <M< < 0w

momon<<n<<ong

15/

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RF
900P
RF
900P
RF
900P
RF
RF

+ Zuschlag Nichtpflichtresultate

/

7

Minchwilen, Pistolenclub
Rutsche Ernst

Im Eigen 14

9542 Minchwilen TG

94
90
88
87
84
83
83

609

82
77
69
67
67
66
43
43

Pflichtteilnehmer =

7

514

Resultat
87.734



42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015

Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerat
315066, Beyeler Erich, Minchwilen TG, 1959, S
Oberberg 50m 900P
131907, Bommer Ivo, Miunchwilen TG, 1956, S
Oberberg 50m RF
127241, Boss Paul, Minchwilen TG, 1950, V
Oberberg 50m RF
146890, Brunschwiler Bernhard, Bettwiesen, 1948, V
Oberberg 50m RF
771458, Bichi Katharina, Minchwilen TG, 1958, S
Oberberg 50m RF
329415, Elmer René Friedrich, Bettwiesen, 1955, V
Oberberg 50m RF
720684, Falk Susanne, Minchwilen TG, 1964, S
Oberberg 50m 900P
224700, Furrer Markus, Zuberwangen, 1952, V
Oberberg 50m RF
130230, Honeisen Willy, Bettwiesen, 1947, V
Oberberg 50m RF
549056, Keller Hermann, Minchwilen, 1953, V
Oberberg 50m RF
146915, Mauerhofer Walter, Frauenfeld, 1950, V
Oberberg 50m RF
606141, Roth Manuela, Minchwilen, 1977, E
Oberberg 50m RF
693510, Roth Patrik, Mlnchwilen TG, 1975, E
Oberberg 50m RF
146913, Rutsche Ernst, Munchwilen TG, 1957, S
Oberberg 50m RF
324882, Wiedl Thomas, Eschlikon TG, 1963, S
Oberberg 50m 900P
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Resultat

66

94

88

82

43

83

77

87

83

69

67

43

84

90

67

Auszeichnung Auszahlung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte



42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015

Sportschitzen Gossau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer

Pflichtteilnehmer
Schweizer Andreas
Brunner Daniel
Zaccari Remo
Huber Hans
Riegg Meinrad
Zordan Mischa
Schweizer Bernhard
Furrer Hansruedi

Nicht-Pflichtteilnehmer
Brilisauer Matthias
Brilisauer Sandro

o m< 0O n - m

JJ

10 /

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RF
RF

Pflichtresultat  + Zuschlag Nichtpflichtresultate

678 1.290

Neckertal, Sportschitzen
Brunner Christoph
Schuepisstr. 3

9125 Brunnadern

92
91
88
86
85
85
76
75

678

73
56

129

Pflichtteilnehmer = Resultat
8 84.911
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
553342, Brilisauer Matthias, Mogelsberg, 1997, J
Oberberg 50m RF 73
553345, Brilisauer Sandro, Mogelsberg, 1999, JJ
Oberberg 50m RF 56
519720, Brunner Daniel, Brunnadern, 1997, J
Oberberg 50m RF 91 Bier
141051, Furrer Hansruedi, Brunnadern, 1945, SV
Oberberg 50m RF 75
139555, Huber Hans, Brunnadern, 1962, S
Oberberg 50m RF 86
141057, Riegg Meinrad, Brunnadern, 1950, V
Oberberg 50m RF 85
305619, Schweizer Andreas, Brunnadern, 1993, E
Oberberg 50m RF 92 Kranzkarte
Auszahlung 25m RF 95 JA
141066, Schweizer Bernhard, Brunnadern, 1960, S
Oberberg 50m RF 76
141053, Zaccari Remo, Dicken, 1968, S
Oberberg 50m RF 88 Kranzkarte
283004, Zordan Mischa, Brunnadern, 1992, E
Oberberg 50m RF 85
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Ober-/Niederbiiren,
Pistolenschitzen

Lammler Paul
Weideggstr. 49

9212 Arnegg
Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

Vereinsschiitzen / Pflichtteilnehmer 1/

Nicht-Pflichtteiinehmer

Frei Christoph S RF 89

89

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerat  Resultat Auszeichnung Auszahlung
126684, Frei Christoph, Oberbiren, 1964, S
Oberberg 50m RF 89 Kranzkarte
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015

Sportschitzen Gossau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer

Pflichtteilnehmer
Barraz Pascal
Barth Cornelia
Schmid Alois
Strassmann Karl
Zuppiger Hubert
Riegg Daniel
Végelin Erich

Nicht-Pflichtteilnehmer
Barraz Daniela

n 0o n< < noon

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RF

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate

626 0.750

Oberuzwil, Pistoleschitzen
RUegg Daniel

Oberdorf 10

9527 Niederhelfenschwil

95
92
89
89
89
86
86

626

75

75

Pflichtteilnehmer = Resultat
7 89.536
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
542428, Barraz Daniela, Wil, 1968, S
Oberberg 50m RF 75
312885, Barraz Pascal, Wil SG, 1966, S
Oberberg 50m RF 95 Bier
Auszahlung 25m RF 99 JA
111500, Barth Cornelia, Oberuzwil, 1958, S
Oberberg 50m RF 92 Kranzkarte
113882, Riegg Daniel, Niederhelfenschwil, 1962, S
Oberberg 50m RF 86
Auszahlung 25m RF 99 JA
113889, Schmid Alois, Oberrindal, 1946, V
Oberberg 50m RF 89 Kranzkarte
Auszahlung 25m RF 93
113892, Strassmann Karl, Oberuzwil, 1946, V
Oberberg 50m RF 89 Kranzkarte
331597, Vogelin Erich, Herisau, 1960, S
Oberberg 50m RF 86
130476, Zuppiger Hubert, Bichwil, 1962, S
Oberberg 50m RF 89 Kranzkarte
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Sargans, Pistolenschitzen
Berger Heinrich
Langacker 17

9477 Tribbach
Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 2/
Nicht-Pflichtteilnehmer
Stefani Paul E RF 96
Esser Michael S RF 93
189

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
135506, Esser Michael, Grabs, 1961, S
Oberberg 50m RF 93 Kranzkarte
129341, Stefani Paul, Sargans, 1970, E
Oberberg 50m RF 96 Kranzkarte
Auszahlung 25m RF 99 JA
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Sirnach, Pistolenclub
Hollenstein Hans
Wilerstr. 32

8370 Sirnach

Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 1
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer
Diljikan Dragan S RF 89

89

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
130611, Dilikan Dragan, Sirnach, 1962, S
Oberberg 50m RF 89 Kranzkarte
Auszahlung 25m RF 97 JA
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

St. Fiden, Sportschitzen
Kinzler Martin
Mittlere Grenzstrasse 3 b

8580 Amriswil
Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 9/ 8
Pflichtteilnehmer
Manser Dominik JJ FP 96
Angehrn Markus S FP 92
Di Michele Luigi Vv 900P 87
Riedener Philipp S RF 86
Prajer Peter \ RF 85
Rusch Silvio E 900P 85
Steinmann Carl Robert J RF 84
Schmidtke Gunter S OP 74
689
Nicht-Pflichtteilnehmer
Zo6pfel Max JJ RF 73
73
Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat
689 0.730 8 86.216
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
114097, Angehrn Markus, Speicherschwendi, 1959, S
Oberberg 50m FP 92 Bier
800036, Angehrn Markus, , 1959, S
Auszahlung 25m RF 94 JA
118793, Di Michele Luigi, St. Gallen, 1951, V
Oberberg 50m 900P 87 Kranzkarte
606457, Manser Dominik, St. Gallen, 1999, JJ
Oberberg 50m FP 96 Kranzkarte
800035, Manser Dominik, , 1999, JJ
Auszahlung 25m RF 96 JA
115413, Prajer Peter, Engelburg, 1946, V
Oberberg 50m RF 85
Auszahlung 25m RF 93
535211, Riedener Philipp, Untereggen, 1965, S
Oberberg 50m RF 86
Auszahlung 25m RF 88
248100, Rusch Silvio, St. Gallen, 1982, E
Oberberg 50m 900P 85 Kranzkarte
115420, Schmidtke Gunter, Tagerwilen, 1967, S
Oberberg 50m OP 74
734120, Steinmann Carl Robert, Trogen, 1998, J
Oberberg 50m RF 84
Auszahlung 25m RF 91
716772, Zopfel Max, St. Gallen, 2000, JJ
Oberberg 50m RF 73
Auszahlung 25m RF 84
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

St. Gallen,
Feldschiitzengesellschaft der Stadt

Schmatz Martin
Postfach 27
9012 St. Gallen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 3/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Hoffmann Arnold S RF 88
Turani Marco E OP 83
Birrer Marius \' RF 77

248

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
116638, Birrer Marius, Waldstatt, 1947, V
Oberberg 50m RF 77
Auszahlung 25m RF 88
117227, Hoffmann Arnold, Freidorf TG, 1966, S
Oberberg 50m RF 88 Kranzkarte
689762, Turani Marco, St. Gallen, 1987, E
Oberberg 50m OP 83
800198, Turani Marco, St. Gallen, 1987, E
Auszahlung 25m RF 83
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015

Sportschitzen Gossau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer

Pflichtteilnehmer
Klopotan Andelko
Benz-Kern Corinne
Knechtle Christoph
Brugger Erwin
Héner Helmut
Hauser Ernst
Okle Stefan

Nicht-Pflichtteilnehmer
Okle René
Vetter Alfred

SV
SV

SV

RF
RF
RF
OoP
RF
RF
900P

900P
RF

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate

588 1.430

St. Gallen, Polizeischiitzen
Stucki Gerhard
Vogelherdstr. 16 A

9016 St. Gallen

91
90
90
85
83
75
74

588

73
70

143

Pflichtteilnehmer = Resultat
7 84.204
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015

Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerat

129700, Benz-Kern Corinne, Gossau SG, 1968, S

Oberberg 50m RF
105559, Brugger Erwin, Herisau, 1944, SV

Oberberg 50m OP
117123, Héaner Helmut, St. Gallen, 1944, SV

Oberberg 50m RF
117130, Hauser Ernst, St. Gallen, 1948, V

Oberberg 50m RF
314656, Klopotan Andelko, St. Gallen 15 Winkeln, 1993, E

Oberberg 50m RF

Auszahlung 25m RF
119179, Knechtle Christoph, Teufen AR, 1968, S

Oberberg 50m RF

Auszahlung 25m RF
584172, Okle René, Dozwil, 1963, S

Oberberg 50m 900P
396655, Okle Stefan, Waldkirch, 1968, S

Oberberg 50m 900P
117211, Vetter Alfred, St. Gallen, 1929, SV

Oberberg 50m RF
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Resultat

90

85

83

75

91
96

90
100

73

74

70

Auszeichnung

Bier

Kranzkarte

Bier

Kranzkarte

Auszahlung

JA

JA



42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

St. Margrethen, Schitzenverein
Rohrer Heini

Wittestr 22

9430 St. Margrethen SG

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 1

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer
Klager Josef S FP 94

94

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
133959, Klager Josef, Balgach, 1958, S
Oberberg 50m FP 94 Kranzkarte
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Thal, Pistolenschitzen am
Buechberg

Anderegg Beat
Muller-Friedberg-Str. 24
9400 Rorschach

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 3

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer
Stlickler Hubert SV OP 86

86

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerat  Resultat Auszeichnung Auszahlung
131820, Stickler Hubert, Staad SG, 1940, SV
Oberberg 50m OP 86 Kranzkarte
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